
1 

 

U S N E S E N Í 
 

 ze VI. jednání Zastupitelstva města Nové Sedlo konané dne 14. 12. 2022 od 15:00 hodin ve 

velké zasedací síni Městského úřadu Nové Sedlo 

  

 

    
86/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje doplnění zveřejněného programu jednání ZM Nové Sedlo o tento bod: 

složení slibu zastupitele města pana Vargy Pavla. 

Schvaluje: 11     Neschvaluje: // Zdržel se: 1- Varga Nepřítomen: 3 - Baumanová,  

                                                                                                                               Mysíková, Pojar 

 

87/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje doplněný program jednání Zastupitelstva města Nové Sedlo. 

Schvaluje: 11     Neschvaluje: //         Zdržel se: 2 - Pojar, Varga Nepřítomen: 2 - Baumanová, 

                                                                                                                                           Mysíková  

 

88/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje plán práce finančního výboru na rok 2023. 

Schvaluje: 13      Neschvaluje: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 - Baumanová, Mysíková

  

 

89/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje plán práce kontrolního výboru na rok 2023. 

Schvaluje:  13      Neschvaluje: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 - Baumanová, Mysíková

  

 

90/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje plán práce Zastupitelstva města Nové Sedlo na rok 2023. 

Schvaluje: 13      Neschvaluje: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 - Baumanová, Mysíková

  

91/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje plán práce výboru pro partnerství a mezinárodní spolupráci na rok 2023. 

Schvaluje: 13     Neschvaluje: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 - Baumanová, Mysíková

  

92/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje schodkový rozpočet na rok 2023 v paragrafovém znění.  

Schvaluje: 13      Neschvaluje: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 - Baumanová, Mysíková 

 

93/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje návrh rozpočtu sociálního fondu na rok 2023.  

Schvaluje: 12     Neschvaluje: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 3 - Baumanová, 

                                                                                                                               Mysíková, Kapr  

 

94/2022 

ZM Nové Sedlo pověřuje starostu města ke schválení rozpočtových opatření od 14. 12. do 31. 12. 2022, 

které ZM vezme na vědomí na svém I. řádném zasedání v roce 2023. 

Schvaluje: 12     Neschvaluje: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 3 - Baumanová, 

                                                                                                                               Mysíková, Kapr  

 

 

 

 



2 

 

 

95/2022 

ZM Nové Sedlo pověřuje starostu města, aby schvaloval rozpočtová opatření v průběhu roku týkající se 

přijatých dotací a k nim náležících výdajů. 

Schvaluje: 12     Neschvaluje: // Zdržel se: //  Nepřítomen: 3 - Baumanová,  

                                                                                                                               Mysíková, Kapr  

 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí zůstatky na účtech k 30. 11. 2022. 

 

96/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje rozpočtové opatření č. 12. 

Schvaluje: 12      Neschvaluje: // Zdržel se: //         Nepřítomen: 3 - Baumanová, Mysíková,  

                                                                                                                            Kapr   

 

97/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje příspěvek na stravu žáka MŠ a ZŠ, který je přihlášen ke stravování, ve výši 

10,- Kč/žák/den, od ledna do června 2023. 

Schvaluje: 12      Neschvaluje: // Zdržel se: //        Nepřítomen: 3 - Baumanová,  

                                                                                                                            Mysíková, Kapr,   

 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí „ Zprávu o poskytování služeb Czech Pointu v roce 2022“. 

 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí „ Zprávu o poskytování služeb v oblasti datových schránek v roce 2022“. 

 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí „ Zprávu o vyhodnocení stavebních akcí v roce 2022“. 

 

98/2022 

ZM Nové Sedlo podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, deleguje na jednání všech 

valných hromad společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., IČ 263 48 675, se sídlem v Sokolově, 

Svatopluka Čecha 1001, PSČ 356 01, které se uskuteční v období od 15. 12. 2022 do 31. 10. 2026, jako 

zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostu obce pana Roberta Zelenku.  

V případě, že by se kterékoliv valné hromady nemohl starosta obce zúčastnit, bude obec zastupovat 

místostarosta obce pan Bc. Jiří Machulka. 

Schvaluje: 12      Neschvaluje: // Zdržel se: // Nepřítomen: 3 - Baumanová, Mysíková, Kapr  

 

99/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje stanovení kupní ceny pozemku p.č. 1635 v k.ú. Prapořiště, obec Kdyně na 

základě zpracování znaleckého posudku, kterým bude úředně a odborně posouzena cena obvyklá.  

Schvaluje: 12      Neschvaluje: // Zdržel se: // Nepřítomen: 3 - Baumanová, Mysíková, Kapr 

 

100/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje uzavření smlouvy o dílo s firmou Werner Hüttner - sdružení, Limnická 1235, 

362 22 Nejdek na akci: „Nové Sedlo, příprava území pro výstavbu RD v lokalitě Hornická kolonie – 

veřejné osvětlení“. Firma předložila nejnižší nabídkovou cenu a to 413.161,40 Kč bez DPH.   

Schvaluje: 12      Neschvaluje: // Zdržel se: // Nepřítomen: 3 - Baumanová, Mysíková, Kapr 

 

101/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje zvýšení nájemného v městských bytech dle zákona z 33,- Kč/m2 na 39,60 

Kč/m2. U nájemního domu pro starší občany č. p. 149, v ulici U Porcelánky ZM schvaluje zvýšení 

nájemného z 24,- Kč/m2 na 28,80 Kč/m2. Účinnost zvýšení nájemného je od 1. 4. 2023. 

Schvaluje:9      Neschvaluje:3- Varga, Rychna, Suchý  Zdržel se: //      Nepřítomen: 3 - Baumanová, 

                                                                                                                                     Mysíková, Kapr 

 

 

 



3 

 

 

102/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje prodej p.p.č. 88 v k.ú. Loučky u Lokte – výměr 407 m2 a kupní smlouvu pro 

pana K.M a paní K.A., dle stanovených podmínek. 

Schvaluje: 12     Neschvaluje: // Zdržel se: // Nepřítomen: 3 - Baumanová, Mysíková, Kapr 

 

ZM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo  666/1 

– výměr cca 60 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, na základě doplňujících informací od žadatele. 

 

103/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje prodej pozemků parcelní čísla: 

- 1174/13 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – výměr 205 m2 

-  332/9 v k.ú. Loučky u Lokte – výměr 5713 m2 

- 332/11 v k.ú. Loučky u Lokte – výměr 116 m2 

- 332/12 v k.ú. Loučky u Lokte – výměr 108 m2 

a kupní smlouvu pro Správu železnic s.o., dle stanovených podmínek. 

Schvaluje: 13      Neschvaluje: // Zdržel se: // Nepřítomen: 2 - Baumanová, Mysíková 

 

104/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo  1187/8 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – výměr 

68 m2 a zřízení věcného břemene na realizovanou NN přípojku k vybudovanému zařízení dle GP č. 943-

307/2022 a kupní smlouvu  pro Správu železnic s.o., dle stanovených podmínek. 

Schvaluje:  13     Neschvaluje: // Zdržel se: // Nepřítomen: 2 - Baumanová, Mysíková 

 

105/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 454 v k.ú. Loučky u Lokte – výměr cca 

231 m2 a kupní smlouvu pro manželé D. K. a D. I., dle stanovených podmínek. 

Schvaluje:  13     Neschvaluje: // Zdržel se: // Nepřítomen: 2 - Baumanová, Mysíková 

 

ZM Nové Sedlo nepřijalo usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 164/28 

v k.ú.Chranišov – výměr cca 190 m2, dle stanovených podmínek. Návrh byl zamítnut. 

Schvaluje: //      Neschvaluje: 13 Zdržel se: // Nepřítomen: 2 - Baumanová, Mysíková 

 

106/2022 

ZM Nové Sedlo schvaluje kupní smlouvu č.IV-12-0015295/KS/001 – stavba „Nové Sedlo (SO), 

p.č. 164/44, TS“  na prodej  části pozemku p.č. 451/69 – výměr 6 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle 

stanovených podmínek. 

Schvaluje: 13      Neschvaluje: // Zdržel se: // Nepřítomen: 2 - Baumanová, Mysíková 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                               ………………………………………… 

                                 

               starosta města                        místostarosta města 

 

 


		2022-12-19T13:38:38+0100
	Robert Zelenka




